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WikiHow זה מלמד כיצד להכניס קובץ PDF מרובה עמודים למסמך Microsoft Word שלך. אם כבר ניסית להכניס את קובץ ה- PDF, סביר להניח ששמת לב שאתה רואה רק את העמוד הראשון. תוכל לעקוף זאת על ידי פיצול קובץ ה- PDF לדפים נפרדים והוספתם כל אחד כאובייקטים. אם אינך רוצה לפצל את קובץ ה- PDF לדפים נפרדים, תוכל להכניס אותו כאובייקט המיוצג על ידי סמל או תמונה של הדף הראשון שכאשר לוחצים עליו נפתח במציג PDF.



צעדים

שיטה 1 מתוך 3: פיצול קובץ PDF לדפים נפרדים ב- Windows

שלב 1. פתח את קובץ ה- PDF ב- Microsoft Edge

אם אתה רוצה שכל עמוד של קובץ ה- PDF הרב דפי שלך יופיע במסמך Word שלך, יהיה עליך לשמור כל עמוד בקובץ בקובץ שלו. אתה יכול לעשות זאת בכל קורא PDF בחינם על ידי הדפסת כל עמוד למסמכי PDF נפרדים. דפדפן האינטרנט Microsoft Edge מגיע עם קורא PDF מובנה, ומכיוון שהוא מותקן מראש עם Windows, נשתמש בזה.

	כדי לפתוח את ה- PDF ב- Edge, לחץ באמצעות לחצן העכבר הימני על שם קובץ ה- PDF במחשב שלך, בחר לפתוח עם ולאחר מכן בחר מיקרוסופט אדג.
	אם ברצונך להשתמש בקורא PDF אחר, כגון Adobe Acrobat Reader או Google Chrome, תוכל לעשות זאת במקום זאת. השלבים יהיו דומים.


שלב 2. הקש Ctrl+P

פעולה זו פותחת את חלון הדו -שיח הדפסה.

תוכל גם ללחוץ על סמל המדפסת בסרגל הכלים הפועל בחלק העליון של הדף

שלב 3. בחר את Microsoft Print to PDF כמדפסת

תבחר זאת מהתפריט הנפתח בפינה השמאלית העליונה של הדף. זה אומר ל- Edge ליצור קובץ PDF במקום לשלוח את הקובץ למדפסת שלך.

שלב 4. לחץ על לחצן הבחירה השני תחת "דפים

"כברירת מחדל, לחצן הבחירה ליד" הכל "נבחר. מכיוון שאנו צריכים" להדפיס "כל עמוד בנפרד, יהיה עלינו לבחור בלחצן הבחירה השני, המאפשר לנו להזין מספרי עמודים.

שלב 5. הקלד 1 בשדה "דפים"

זה אומר ל- Edge לשמור רק את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF כקובץ PDF נפרד.

שלב 6. לחץ על כפתור ההדפסה הכחול

זה בתחתית חלון ההדפסה. פעולה זו פותחת את החלון "שמור פלט הדפסה בשם".

שלב 7. בחר תיקייה שאליה תשמור את הדפים שלך

לדוגמה, תוכל לבחור שולחן עבודה בחלונית השמאלית כדי לשמור את דפי ה- PDF על שולחן העבודה שלך.

אם ל- PDF יש הרבה דפים, שקול ליצור תיקיה חדשה בשולחן העבודה שלך. לשם כך, לחץ על שולחן עבודה בתיקיה בחלונית השמאלית, לחץ באמצעות לחצן העכבר הימני על אזור ריק בחלונית הימנית, בחר חדש> תיקיה, הקלד PDF ולחץ להיכנס. לאחר מכן לחץ פעמיים על התיקייה החדשה בשם "PDF" ושמור את הקובץ הראשון הזה שם.

שלב 8. הקלד עמוד 1 בשדה "שם קובץ" ולחץ על שמור

זה שומר את העמוד הראשון של ה- PDF שלך כקובץ PDF אישי שלו.

שלב 9. חזור על עמוד 2 ועל כל שאר הדפים בקובץ ה- PDF שלך

כל דף ב- PDF שלך חייב להישמר כקובץ PDF נפרד כדי להיכלל במסמך שלך. השלבים הם:

	ללחוץ Ctrl + P. כדי לפתוח את דו -שיח ההדפסה.
	בחר הדפסה ל- PDF של מיקרוסופט.
	בחר בלחצן הבחירה השני והקלד 2 (לביצוע עמוד 2).
	נְקִישָׁה הדפס ובחר את אותה תיקייה שבחרת קודם לכן.
	התקשר לקובץ החדש דף 2 ולחץ להציל. חזור על כל הדפים.


שלב 10. לחץ על המקום במסמך Word שבו ברצונך להכניס את העמוד הראשון

אם ברצונך שתמונות ה- PDF שלך יתחילו בדף חדש, לחץ על Ctrl + Enter ליצירת מעבר דף.

שלב 11. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.

שלב 12. לחץ על אובייקט

הוא נמצא בחלונית "טקסט" בצד ימין של סרגל הכלים.

שלב 13. בחר Adobe Acrobat Document ולחץ בסדר.

פעולה זו פותחת את דפדפן הקבצים שלך.

שלב 14. בחר את קובץ ה- PDF ששמעת "עמוד 1" ולחץ על פתח

זה מוסיף את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך לקובץ.

שלב 15. חזור על כל הדפים

להוספת העמוד הבא, לחץ על לְהִתְנַגֵד בכרטיסיה הוספה, בחר מסמך Adobe Acrobat שוב, בחר את הדף הבא שלך ולחץ לִפְתוֹחַ. המשך לעשות זאת עד שתוסיף את כל דפי ה- PDF למסמך Word שלך.

לאחר שתסיים להכניס דפים, הקפד לשמור את הקובץ על ידי לחיצה על קובץ> שמור.

שיטה 2 מתוך 3: פיצול קובץ PDF לדפים נפרדים ב- macOS

שלב 1. פתח את קובץ ה- PDF בתצוגה מקדימה

אם אתה רוצה שכל עמוד של קובץ ה- PDF הרב דפי שלך יופיע במסמך Word שלך, יהיה עליך לשמור כל עמוד בקובץ בקובץ שלו. אתה יכול לעשות זאת בכל קורא PDF בחינם על ידי הדפסת כל עמוד למסמכי PDF נפרדים. ה- Mac שלך מגיע עם תצוגה מקדימה, מה שמקל על ביצוע העבודה.

כדי לפתוח את קובץ ה- PDF בתצוגה מקדימה, פשוט לחץ פעמיים על קובץ ה- PDF במחשב שלך

שלב 2. הקש ⌘ Cmd+P

פעולה זו פותחת את חלון הדו -שיח הדפסה.

שלב 3. בחר PDF מהתפריט הנפתח בפינה השמאלית התחתונה

זה אומר לתצוגה מקדימה ליצור קובץ PDF במקום לשלוח את הקובץ למדפסת שלך.

שלב 4. לחץ על לחצן הבחירה לצד "מאת

"זה מתחת לכותרת" דפים ". מכיוון שאנו צריכים" להדפיס "כל עמוד בנפרד, יהיה עלינו לבחור בלחצן הבחירה השני, המאפשר לנו להזין מספרי עמודים.

שלב 5. הזן את המספר 1 בתוך החסר "מאת" ו- "אל"

זה אומר ל- Preview ליצור קובץ PDF בלבד מהעמוד הראשון.

תחזור על זה עבור כל הדפים האחרים במסמך ותכניס את כולם בנפרד למסמך Word שלך

שלב 6. לחץ על הדפסה

חלון הדו -שיח לשמירה יופיע.

שלב 7. בחר תיקייה שאליה תשמור את הדפים שלך

בחר תיקייה שתזכור, כגון תיקיית שולחן העבודה.

אם ברצונך ליצור תיקייה חדשה במקום זאת, עבור אל קובץ> תיקיה חדשה.

שלב 8. תן שם לדף הקובץ 1 ולחץ על הדפס אוֹ להציל.

זה שומר את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך בתיקיה שנבחרה.

שלב 9. חזור על כל הדפים האחרים בקובץ ה- PDF שלך

כעת, לאחר שהדפסת את העמוד הראשון לקובץ PDF משלו, יהיה עליך לעשות אותו הדבר עבור כל הדפים האחרים שברצונך להכניס למסמך Word שלך. הקפד לשמור את כולם באותה תיקיה, כך שתוכל להכניס אותם בקלות מאוחר יותר.

שלב 10. לחץ על המקום במסמך Word בו ברצונך להכניס את העמוד הראשון

אם ברצונך שתמונות ה- PDF שלך יתחילו בדף חדש, לחץ על Cmd + החזרה ליצירת מעבר דף.

שלב 11. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.

שלב 12. לחץ על אובייקט

זה יהיה ליד הצד הימני של סרגל הכלים בחלק העליון של Word.

אם אינך רואה אפשרות זו, לחץ על החץ למטה לצד סמל הריבוע עם חלון מעליו לצד ימין של סרגל הכלים-כאשר התפריט מתרחב, לחץ על לְהִתְנַגֵד.

שלב 13. לחץ על מקובץ

לחצן זה נמצא בפינה השמאלית התחתונה של החלון.

שלב 14. בחר את קובץ ה- PDF ששמעת "עמוד 1" ולחץ על הוספה

זה מוסיף את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך לקובץ.

שלב 15. חזור על כל הדפים

להוספת העמוד הבא, לחץ על לְהִתְנַגֵד אפשרות שוב, בחר מתוך הקובץ, בחר את הדף הבא ולאחר מכן לחץ על לְהַכנִיס. המשך לעשות זאת עד שתוסיף את כל דפי ה- PDF למסמך Word שלך.

לאחר שתסיים להכניס דפים, הקפד לשמור את הקובץ על ידי לחיצה על קובץ> שמור.

שיטה 3 מתוך 3: הכנסת סמל אובייקט
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שלב 1. לחץ במסמך כדי להזיז את הסמן למקום שבו ברצונך להכניס את קובץ ה- PDF

אם אינך צריך שהדפים בפועל של קובץ ה- PDF יופיעו בקובץ ואתה בסדר אם הקוראים לוחצים על סמל כדי לפתוח את קובץ ה- PDF בקורא משלהם, השתמש בשיטה זו. אם ברצונך שה- PDF שלך יתחיל בדף חדש, לחץ על Ctrl + Enter (Windows) או Cmd + החזרה (Mac) ליצירת מעבר עמודים.

אינך יכול לעשות זאת באמצעות האפליקציה לנייד או גירסת Word של דפדפן האינטרנט
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שלב 2. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.




הכנס קובץ PDF מרובה עמודים למסמך Word שלב 11

שלב 3. לחץ על הלחצן Object

תמצא אותו בסרגל הכלים בראש Word.

	אם אתה משתמש ב- Windows, הוא יהיה בקבוצה "טקסט".
	אם אתה משתמש ב- Mac, ייתכן שיהיה עליך ללחוץ על החץ הקטן למטה שלצד הסמל של ריבוע עם חלון עליו ולבחור לְהִתְנַגֵד.
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שלב 4. לחץ על צור מקובץ (Windows) או מהקובץ (Mac).

אם אתה משתמש ב- Windows, לחץ על הכרטיסייה בחלק העליון של החלון. אם יש לך Mac, לחץ על הלחצן בפינה השמאלית התחתונה של החלון.

שלב 5. בחר כיצד לקשר את הקובץ

אפשרות זו קובעת כיצד מוצג PDF במסמך שלך.

	ראשית, אם יש לך Mac, לחץ על אפשרויות כפתור בפינה השמאלית התחתונה כדי להציג את האפשרויות שלך.
	כדי להציג אייקון המייצג את הקובץ במסמך, סמן את התיבה שליד "הצג כסמל". סמל זה יופיע במסמך שלך עם הטקסט שלך והקוראים שלך יכולים ללחוץ על הסמל כדי לפתוח את קובץ ה- PDF הרב דפי שלך במציג PDF.
	כדי להציג את הדף הראשון של קובץ ה- PDF כקישור שניתן ללחיצה, שכאשר לוחצים עליו פותח את כל קובץ ה- PDF בחלון אחר, סמן את התיבה שלצד "קישור לקובץ".
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שלב 6. בחר את קובץ ה- PDF שברצונך להוסיף

אם אתה משתמש ב- Mac, נווט אל הקובץ ולחץ עליו פעם אחת כדי לבחור אותו. אם אתה משתמש ב- Windows, לחץ על לְדַפדֵף, נווט אל הקובץ ולאחר מכן לחץ עליו פעם אחת כדי לבחור אותו.

שלב 7. לחץ על אישור (Windows) או הכנס (Mac).

זה מוסיף את קובץ ה- PDF לקובץ שלך כסמל שניתן ללחיצה או כקישור תמונה.

לאחר הכנסת האובייקט, הקפד לשמור את המסמך שלך על ידי מעבר אל קובץ> שמור.











מוּמלָץ:


3 דרכים להכניס מספרי עמודים ל- Word




Microsoft Word היא מעבד תמלילים נפוץ, אם לא תוכנת הכתיבה הממוחשבת הפופולרית ביותר על פני כדור הארץ. על מנת להפיק את המקסימום מכך, עליך להיות מסוגל לנווט בין תפריטים ומסכים מורכבים יותר ויותר. למרבה המזל, הוספת מספרי עמודים אינה קשה. צעדים שיטה 1 מתוך 3:

כיצד להוסיף מספרי עמודים או עמוד X של מספרי עמודים ב- Word



הצגת מספרי עמודים במסמך רב עמודים יכולה להיות שימושית כאשר עליך לעקוב אחר כל הדפים. זה גם עוזר להבטיח שהדפים במסמך שלך יקראו בסדר הנכון בעת ההדפסה. בצע את השלבים הבאים להצגת מספרי עמודים בסיסיים או מספרי עמודים X של Y במסמכי Word שלך. צעדים שיטה 1 מתוך 2:

כיצד להכניס תמונה למסמך PDF (עם תמונות)



WikiHow זה מלמד אותך כיצד להכניס תמונה משלך לכל קובץ PDF במחשב האישי או ב- Mac. אם אין לך מנוי ל- Adobe Acrobat Pro, תוכל להוריד את גרסת הניסיון ללא תשלום של התוכנה ולהשתמש בה במשך 7 ימים ללא עלות. אם אתה מעדיף לא להשתמש ב- Acrobat, תוכל להשתמש בעורך PDF מבוסס אינטרנט בחינם בשם SmallPDF.

כיצד להכניס תמונה למסמך PDF במחשב או Mac: 11 שלבים



WikiHow זה מלמד אותך כיצד להשתמש בעורך PDF מקוון בחינם כדי להכניס תמונה לקובץ PDF. צעדים שלב 1. עבור אל https://smallpdf.com/edit-pdf בדפדפן אינטרנט כלי חינמי זה מאפשר לך לפתוח קובץ PDF בדפדפן האינטרנט שלך כדי להוסיף נתונים משלך, כולל תמונות.

כיצד להכניס מוזיקה מרובה לפאוורפוינט: 9 שלבים



הראה לך כיצד להוסיף מוסיקה מרובה למצגת PowerPoint עם איורים שלב אחר שלב. צעדים שלב 1. קח לדוגמא את PowerPoint 2007 PowerPoint 2003 דומה לזה. שלב 2. הכנס קובץ צליל (תן לצליל להתנגן דרך שקופית 5 לשקופית 8, נניח שלמצגת יש 20 שקופיות ) שלב 3.






















פוסטים פופולריים


	









כיצד לשחק גלגל המזל באייפון: 10 שלבים

2024







	









כיצד להפוך את מי שרוצה להיות מיליונר באמצעות PowerPoint

2024







	









כיצד ליצור משחק סיכון ב- PowerPoint (עם תמונות)

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד ליצור את תוכנית הג'אווה הראשונה שלך באובונטו לינוקס







	



כיצד למכור תוכנה (עם תמונות)







	



דרכים פשוטות לתרגול תכנות: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להפוך למחשב במחשב: 8 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לצפות במצלמות אבטחה באינטרנט (מצלמות IP קדימה ליציאה)







	



כיצד להתקין מצלמה נסתרת (עם תמונות)







	



3 דרכים להתקנת מערכת מצלמות אבטחה לבית







	



כיצד להסתיר חוטי מצלמת אבטחה: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להסתיר מצלמת אבטחה בחוץ: 11 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמת אבטחה חיצונית







	



3 דרכים פשוטות להתקנת מצלמות אבטחה







	



כיצד לבדוק את מפתח המוצר של Windows: 9 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להתקין FFmpeg ב- Windows: 15 שלבים (עם תמונות)







	



4 דרכים להסתיר את שורת המשימות של Windows







	



5 דרכים לתעלול מישהו ב- Mac
















מאמרים מובילים


	









3 דרכים לשנות את סיסמת סקייפ שלך

2024







	









3 דרכים לשלוח תמונות וסרטונים בסקייפ

2024







	









כיצד לחסום איש קשר בסקייפ: 5 שלבים (עם תמונות)

2024






























עֵצָה


	



כיצד למחוק את עצמך מהאינטרנט: 11 שלבים (עם תמונות)

רוצה לכסות את הרצועות שלך? מחפשים לברוח מהאינטרנט? בעוד שההתפרסמות המקוונת מרגשת חלק, היא עלולה להוות נטל גדול עבור אחרים. לא תמיד ניתן למחוק את עצמך לחלוטין, אך תוכל להשתמש ב- wikiHow זה כדי להסיר את רוב המידע האישי שלך מהאינטרנט ומיישומי המדיה החברתית.







	



דרכים פשוטות לביטול מנוי ללא הגבלת קינדל: 14 שלבים

WikiHow זה ילמד אותך כיצד לבטל מנוי קינדל ללא הגבלה באמצעות אפליקציית אמזון לנייד או דפדפן האינטרנט של המחשב שלך. אם החברות שלך שולמה מראש (כמו במתנה או באריזה), לא תקבל החזר כספי על החודשים שאינם בשימוש. צעדים שיטה 1 מתוך 2: שימוש באפליקציית אמזון לנייד שלב 1.







	



כיצד להגיש מתכון חדש לכל מתכונים: 14 שלבים (עם תמונות)

האם אתה חבר ב- Allrecipes.com שמחפש להזין מתכונים מועדפים משלך, ושלא אכפת לו לשלוח מתכונים כאלה? שתף את המתכונים החדשים שלך על ידי ביצוע השלבים במאמר זה. צעדים שלב 1. בקר והיכנס לאתר Allrecipes בדפדפן האינטרנט שלך השתמש בקישור "







	



כיצד ליצור קשר עם בלוגרים: 6 שלבים (עם תמונות)

אז נתקלת בדף מעניין ב- Blogger, Tumblr או WordPress. המילים שלהם כבשו אותך- אהבת מאוד את מה שיש להם לומר: אולי הם היו מצחיקים ומשעשעים, או שנראה שיש לך משהו משותף. אבל כעת, תרצה ליצור קשר, אך אינך בטוח כיצד. אל תראה עוד. מאמר זה יגיד לך כיצד ליצור קשר עם בלוגר על פי בחירתך.







	



כיצד לפרסם ציוץ ארוך מ -280 תווים: 12 שלבים

בגלל המגבלה של 280 תווים (140 תווים ביפנית, קוריאנית וסינית), טוויטר מתאפיין לעתים קרובות כשירות מיקרו-בלוגים. אבל מה אם אתה צריך לצייץ משהו שאורכו יותר מ -280 תווים? להלן שתי דרכים פשוטות לשלוח ציוצים ארוכים יותר ללא שימוש בשירותי צד שלישי.




















דעת מומחה


	



כיצד להוסיף JAR לנתיבי בניית פרויקטים ב- Eclipse (Java)

כאשר פרויקט הג'אווה שלך דורש שספריות JAR (ארכיון Java) יפעלו, עליך להגדיר את הפרויקט כך שיכלול את הספריות בנתיב הבנייה שלו. למרבה המזל, Eclipse הופך את התהליך לפשוט וקל לזכירה. המבנה המשמש כאן הוא Eclipse Java - Ganymede 3.4.0. צעדים חלק 1 מתוך 5:







	



כיצד להוסיף משאב בפרויקט MS: 10 שלבים (עם תמונות)

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לטיפול במשימות ניהול פרויקטים. האפליקציה שימושית מאוד לביצוע משימות כגון תזמון, ניהול והקצאת משאבים, ניהול תקציב ומעקב אחר התקדמות. אחד המאפיינים המרכזיים של האפליקציה הוא בשימוש רב בתחומי הבנייה לניהול התקדמות פרויקטי הבנייה, ביכולתו לנהל ולהקצות משאבים למשימות או תאריכים ספציפיים.







	



כיצד להקצות משאבים בפרויקט Microsoft: 4 שלבים

Microsoft Project הוא יישום תוכנה לניהול פרויקטים הממותג תחת חבילת Microsoft Office. היישום מאפשר למשתמשים לשלוט בכל ההיבטים של ניהול פרויקט, כולל תקצוב, תזמון וניהול משאבים. מסיבה זו, התוכנה נמצאת בשימוש רב בתעשיות הבנייה וההנדסה. אחד החלקים החשובים אך התעלמים לעתים קרובות מתהליך ניהול הפרויקטים הוא הקצאת משאבים בצורה נכונה.







	



4 דרכים לשילוב קבצי RAR

RAR (.rar) הוא פורמט ארכיון קבצים המשמש בדרך כלל לדחיסת קבצים. ההקטנה שלאחר מכן בעקבות דחיסת RAR מקטינה באופן משמעותי את משך הזמן הנדרש להעברת קבצים דרך האינטרנט. כתוצאה מכך, פורמט הקובץ.rar נעשה בשימוש נרחב על ידי מארחי ביט-טורנט לדחיסת קבצים גדולים לפני ההעלאה.







	



כיצד להמיר קטעי וידאו ל- MP3 (עם תמונות)

אם ברצונך להמיר את השמע מסרטון לקובץ שמע נפרד, תוכל להשתמש בתוכניות החינמיות, קוד פתוח Avidemux או VLC Player. תוכניות אלה, בין תכונות רבות אחרות, מאפשרות לך לשמור את רצועת השמע מקובץ וידיאו כקובץ MP3. לאחר מכן תוכל להעביר את ה- MP3 הזה לנגן הנייד שלך או לשחק אותו במחשב שלך.




















מאמרים מובילים


	



כיצד לשנות את שם Tumblr שלך: 9 שלבים (עם תמונות)

הבלוגים של Tumblr גמישים במיוחד. הם לא רק מאפשרים לך להוסיף עד 10 בלוגים משניים ביום, אלא תוכל לשנות את שם הבלוג הראשי שלך מתי שתרצה. שינוי שם Tumblr משנה גם את כתובת האתר. צעדים חלק 1 מתוך 2: החלטה לשנות את שם Tumblr שלך שלב 1.







	



כיצד לבטל מעקב אחר מישהו ב- Tumblr: 13 שלבים (עם תמונות)

האם אי פעם ראיתם מישהו מפרסם שוב ושוב תוכן מעצבן או לא מעניין ב- Tumblr? אם אתה רוצה לבטל את המעקב אחריהם, התהליך קל. צעדים שיטה 1 מתוך 2: במחשב שלב 1. עבור אל tumblr.com בדפדפן המועדף עליך שלב 2. לחץ על כפתור ההתחברות האפור הקלד את כתובת הדוא"







	



איך להפוך לנער Tumblr: 14 שלבים (עם תמונות)

מכיוון שטומבלר ממשיכה להיות כור היתוך של אידיאלים, אופנות ועמדות שונות, היא ממשיכה לצמוח בפופולריות בקרב בני נוער. מציאת ציטוטים מצחיקים, השראה ומוטיבציה בין התמונות והקישורים שלה, "תת-תרבות" חדשה מגיחה מתוך מעמקיה. "בנים Tumblr"







	



4 דרכים לביטול סנכרון הטומבלר שלך מטוויטר

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להסיר את הקישור בין חשבונות Tumblr והטוויטר שלך. אינך יכול לבצע תהליך זה באפליקציית הנייד של טוויטר או בלקוח שולחן העבודה של Tumblr, אם כי תוכל לכבות את פרסום הטוויטר עבור פוסט ספציפי ב- Tumblr הן מפלטפורמות ניידות והן משולחן העבודה.







	



כיצד להיכנס ל- WordPress: 15 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להיכנס לחשבון וורדפרס שלך. אתה יכול להיכנס ל- WordPress הן בפלטפורמות שולחן העבודה והן בניידים, אך עליך להיות בעל חשבון וורדפרס לפני שתוכל להיכנס. צעדים שיטה 1 מתוך 2: בשולחן העבודה שלב 1. פתח את וורדפרס עבור אל https:
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